
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie projektu graficznego logo gminy Janowiec Kościelny 
oraz nadania Regulaminu Konkursu. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 18, art. 30 ust.1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na opracowanie projektu graficznego logo gminy Janowiec Kościelny. Zasady 
postepowania konkursowego określa „Regulamin konkursu na opracowanie projektu graficznego logo gminy 
Janowiec Kościelny", stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń, stronie internetowej oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA3597F-9975-4DAD-8593-9284490E5D16. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 81/2023 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 4 października 2023 r. 

REGULAMIN KONKURSU 
na projekt graficzny logo gminy Janowiec Kościelny 

I.  ZASADY OGÓLNE 

1. Niniejszy regulamin określa warunki, na jakich odbywa się Konkurs na projekt graficzny gminy 
Janowiec Kościelny, zwany dalej „konkursem” 

2. Organizatorem konkursu jest Wójt Gminy Janowiec Kościelny. 

3. Konkurs rozpoczyna się 01 listopada 2023 roku i trwa do 31 stycznia 2024 roku. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany terminów określonych w pkt 3. 

II.      PRZEDMIOT KONKURSU 

1. Celem konkursu jest wyłonienie projektu logo gminy Janowiec Kościelny. 

2. Logo stanie się oficjalną identyfikacją graficzną gminy, przeznaczone będzie do umieszczania na 
wszelkich materiałach promocyjnych, informacyjnych i korespondencyjnych gminy. 

3. Logo powinno nawiązywać do tradycji oraz historii gminy, a jednocześnie wskazywać jej współczesny 
charakter. 

4. Logo powinno zawierać nazwę gminy. 

III.  UCZESTNICY KONKURSU 

1. Konkurs ma charakter dwuetapowy, co oznacza, iż w pierwszej kolejności powołana odrębnym 
Zarządzeniem Komisja Konkursowa wyłoni trzy prace spełniające kryteria i oczekiwania Organizatora według 
ustalonej punktacji, w dalszej kolejności mieszkańcy gminy będą wyrażać opinię poprzez aplikację do 
przeprowadzania konsultacji społecznych. Ostatecznie wyłoniona zostanie praca, która uzyska największą ilość 
głosów mieszkańców. 

2. Konkurs adresowany jest do osób fizycznych bez ograniczeń terytorium ich zamieszkania. 

3. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest: 

a) Dostarczenie projektu zgodnego z wymaganiami określonymi w pkt IV Regulaminu, 

b) Dostarczenia stosownych oświadczeń, stanowiących integralną część Regulaminu. 

c) Każdy z uczestników może zgłosić do konkursu maksymalnie dwie prace. 

IV.     PRACE KONKURSOWE 

1. Na konkurs należy dostarczyć pracę konkursową, na którą złożą się: 

a) opis logo (idea, znaczenie, symbolika, powiązanie tego co historyczne ze współczesnym charakterem 
gminy), 

b) logo w wersji kolorowej i czarno-białej. 

2. Praca konkursowa powinna być zaprezentowana w formie wydruku w formacie A4 oraz w formie 
elektronicznej o rozdzielczości min. 300 dpi: pliki w formatach PDF, JPG, TIF (opcjonalnie) zapisane na 
nośnikach CD/DVD. 

3. Praca konkursowa nie może zawierać graficznych i tekstowych elementów identyfikujących uczestnika 
konkursu. 

4. Do konkursu nie mogą być zgłaszane prace zbiorowe. 

5. Prace dostarczone do Organizatora nie podlegają zwrotowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA3597F-9975-4DAD-8593-9284490E5D16. Podpisany Strona 1



6. Do konkursu nie mogą być zgłaszane prace, które brały udział w innych konkursach. 

7. Prace zgłoszone do konkursu muszą być wykonane samodzielnie i być pracami autorskimi. 

8. Pełnoletni uczestnicy konkursu oraz prawni opiekunowie uczestników niepełnoletnich ponoszą pełną 
i wyłączną odpowiedzialność z tytułu roszczeń osób trzecich jakie mogą powstać w związku z ewentualnym 
naruszeniem jakichkolwiek praw do zgłoszonych prac. 

9. Uczestnik wyraża zgodę na prezentowanie zgłoszonej pracy konkursowej  w celach niniejszego 
konkursu. 

V.     TERMIN I MIEJSCE DOSTARCZENIA PRAC KONKURSOWYCH 

1. Prace konkursowe z dopiskiem na kopercie ”Logo gminy Janowiec Kościelny” wraz z kartą zgłoszenia, 
wymaganymi oświadczeniami ( stanowiącymi załącznik do niniejszego Regulaminu ) należy przesłać lub 
złożyć osobiście w zamkniętej kopercie do dnia 31 stycznia 2024 roku do godz. 15.00 na adres:  

Urząd Gminy Janowiec Kościelny; 

13-111 Janowiec Kościelny 62  

(decyduje data wpływu do Urzędu Gminy). 

2. Dostarczenie pracy wraz z oświadczeniami jest równoznaczne z akceptacją warunków niniejszego 
Regulaminu. 

3. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem pracy konkursowej ponosi uczestnik konkursu. 

VI.  OCENA PRAC KONKURSOWYCH 

1. W pierwszym etapie wyboru maksymalnie trzech prac dokona Komisja Konkursowa powołana przez 
Organizatora. 

2. Przy ocenie Komisja Konkursowa weźmie pod uwagę następujące kryteria: 

a) zgodność treści wykonanej pracy z tematem konkursu, 

b) pomysłowość i oryginalność, 

c) funkcjonalność i możliwość edycji w zakresie zastosowań ekspozycyjnych, 

d) pomysłowość w zakresie powiązania historii gminy ze współczesnym jej charakterem. 

e) ogólny odbiór estetyczny. 

3. Komisja konkursowa w każdym z wymienionych kryteriów przyznaje punkty w zakresie od 1-10. 

4. Warunkiem kwalifikacji do drugiego etapu jest uzyskanie co najmniej 30 pkt. 

5. W drugim etapie wyboru zwycięskiej pracy dokonają mieszkańcy w ramach oddania głosu poprzez 
aplikację do konsultacji społecznych. 

6. W przypadku uzyskania tej samej ilości oddanych głosów przez mieszkańców ostatecznego 
rozstrzygnięcia dokona Wójt Gminy. 

VII.     NAGRODA 

1. Autor zwycięskiej pracy otrzyma nagrodę o wartości 2000 zł. 

2. Ogłoszenie wyników nastąpi do dnia 29 lutego 2024 roku, a informacja o zwycięskiej pracy znajdzie się 
na stronie internetowej gminy Janowiec Kościelny: www.janowiec.com.pl. 

VIII.  PRAWA  AUTORSKIE 

1. W momencie zgłoszenia pracy do konkursu Uczestnik przenosi na Organizatora wszelkie prawa 
majątkowe, autorskie prawa majątkowe i prawa pokrewne (w tym wyłączne prawa do zezwalania na 
wykonywanie zależnych praw autorskich oraz przenoszenia praw nabytych na inne osoby) do pracy 
konkursowej dostarczonej organizatorowi wraz z prawem do dokonywania w niej zmian oraz do 
nieograniczonego w czasie korzystania i rozporządzania w kraju i za granicą, na wszystkich polach eksploatacji 
określonych w art. 50 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U z 
2016 r., poz. 666) w szczególności do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA3597F-9975-4DAD-8593-9284490E5D16. Podpisany Strona 2



a) wyłącznego używania i wykorzystania pracy konkursowej we wszelkiej działalności promocyjnej 
reklamowej, informacyjnej i usługowej, 

b) utrwalania, zwielokrotniania, powielania w całości lub części w dowolnej formie, technice oraz ilości 
egzemplarzy pracy konkursowej. 

c) zwielokrotniania poprzez dokonywanie zapisu pracy konkursowej na nośnikach elektronicznych, 

d) publicznego wystawiania i wyświetlania pracy konkursowej na wszelkich imprezach otwartych 
i zamkniętych, 

e) nadawania za pomocą wizji przewodowej, bezprzewodowej oraz za pośrednictwem satelity, 

f) wprowadzania do obrotu, wydawania i rozpowszechniania materiałów promocyjnych i reklamowych 
z wykorzystaniem pracy konkursowej, 

g) wprowadzania do pamięci komputera i umieszczenia pracy konkursowej w Internecie, 

h) publicznego wystawiania pracy konkursowej, 

i) obrotu, udostępnienia w dowolnej formie osobom trzecim, 

j) prawa do wprowadzania w projekcie przeróbek lub adaptacji wraz z prawem do powierzenia takich 
przeróbek lub adaptacji osobom trzecim, 

2. Postanowienia niniejszych uregulowań w niczym nie naruszają autorskich praw osobistych. 

3. Praca konkursowa stanowi własność Organizatora konkursu i jego wyniki nie będą udostępniane przez 
uczestnika konkursu osobie trzeciej bez zgody Organizatora. 

4. Uczestnik konkursu oświadcza, że cel dla jakiego dzieło zostało zamówione, jak też sposób jego 
spożytkowania przez Organizatora jest Uczestnikowi konkursu znany. 

5. Dla nabycia praw autorskich majątkowych oraz praw zależnych nie jest 
wymagane przyjęcie pracy konkursowej przez Organizatora konkursu ani złożenie oświadczenia, 
w szczególności oświadczenie o przyjęciu pracy konkursowej, wynagrodzenie wykonawcy z tytułu przekazania 
praw autorskich, ujęte jest w kwocie nagrody. 

IX.    DODATKOWE INFORMACJE 

1. Sprawy nieujęte w Regulaminie rozstrzyga ostatecznie Organizator. 

2. Organizator zastrzega sobie prawa do możliwości zmiany regulaminu. 

3. Integralna częścią Regulaminu są: 

a) Formularz zgłoszenia (zał.1 do Regulaminu) 

b) Formularz oświadczeń (zał. nr 2 do Regulaminu) 

c) Zgoda na przetwarzanie danych osobowych (zał.nr 3 do Regulaminu) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA3597F-9975-4DAD-8593-9284490E5D16. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do  Regulaminu konkursu 

na projekt graficzny logo gminy Janowiec Kościelny 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA 

Konkurs na opracowanie projektu graficznego logo gminy Janowiec Kościelny 

DANE OSOBOWE AUTORA: 

Imię…………………………………………………………………………………………….. 

Nazwisko:………………………………………………………………………………………. 

Adres zamieszkania:…………………………………………………………………………… 

Numer telefonu do kontaktu:…………………………………………………………………… 

Adres e-mail do kontaktu:…………………………………………………………………. 

………………………………………………… 

Podpis uczestnika konkursu/opiekuna prawnego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA3597F-9975-4DAD-8593-9284490E5D16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Regulaminu konkursu 

na projekt graficzny logo gminy Janowiec Kościelny 

……………………………………….. 

Imię, nazwisko 

……………………………………….. 

Adres zamieszkania 

………………………………………. 

Tel. kontaktowy 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA KONKURSU 

Oświadczam, że 

1. Zapoznałam/em się z treścią Regulaminu konkursu i w pełni go akceptuję. 

2. Jestem autorem zgłoszonej pracy konkursowej, a praca ta nie narusza jakichkolwiek praw osób trzecich, 
w szczególności ich praw majątkowych i osobistych praw autorskich. 

3. Poniosę wszelkie koszty związane z roszczeniami, jeżeli ujawnione zostaną w przyszłości okoliczności 
potwierdzające, że prawa o których mowa wyżej zostały  naruszone. W tym przypadku poniosę  
udokumentowane koszty, w tym koszty sądowe i zastępstwa procesowego. 

4. Zgłoszona do konkursu praca nie była dotychczas zgłaszana do innych konkursów. 

5. Przenoszę na organizatora prawa majątkowe w tym majątkowe prawa autorskie i prawa pokrewne 
w zakresie i na zasadach określonych w pkt VIII Regulaminu. 

……………………………………….. 

Podpis uczestnika/prawnego opiekuna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA3597F-9975-4DAD-8593-9284490E5D16. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Regulaminu konkursu 

na projekt graficzny logo gminy Janowiec Kościelny 

Zgoda  na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dotyczących mnie / danych dotyczących 

dziecka – autora pracy* 

dla celów związanych z organizacją i realizacją konkursu oraz upowszechnienia pracy konkursowej poprzez 
stronę internetową Urzędu Gminy Janowiec Kościelny, w mediach oraz w ramach działalności informacyjnej 
Organizatora zgodnie z art. 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119) oraz 
przepisami krajowymi. 

….………………………..……………………………… 

Data i podpis osoby, której dotyczą dane 

osobowe/rodzica/opiekuna prawnego* 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie mojego wizerunku / wizerunku dziecka - autora pracy* (oraz mojego – 
w przypadku wzięcia udziału w uroczystości wręczenia nagród) w tym na publikację na stronie internetowej 
Organizatora w związku z ew. wręczeniem nagrody. 

……………………………………………………………… 

Data i podpis osoby, której dotyczą dane osobowe/  rodzica/opiekuna prawnego* 

* niepotrzebne skreślić 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Stosownie do treści art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) – RODO (Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, sprostowanie Dz.Urz.UE.L 2018 Nr 127, 
poz. 2) informujemy: 

1. Administratorem danych osobowych jest: Gmina Janowiec Kościelny, Janowiec Kościelny 62, 13-111 
Janowiec Kościelny, tel. 89 626 20 02, email: gmina@janowiec.com.pl 

2. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji przedmiotowego zgłoszenia. Podany w zgłoszeniu 
numer telefonu przetwarzany będzie w celu ułatwienia kontaktu. 

3. Dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnionym na mocy przepisów prawa. 
Odbiorcami danych mogą być podmioty świadczące administratorowi danych usługi prawne, informatyczne, 
pocztowe. 

4. Podającemu dane przysługuje prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych 
osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub prawo do wniesienia sprzeciwu 
wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. Wnioski o skorzystanie z ww. praw dostępne są 
dla osób, których dane dotyczą, w siedzibie Urzędu Gminy Janowiec Kościelny. 

5. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo złożenia skargi do organu nadzorczego, tj. Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa. 

6. Podanie danych jest dobrowolne lub może wynikać z przepisu prawa. Odmowa podania danych 
osobowych uniemożliwi realizację wniosku. Udzielona zgoda na przetwarzanie danych osobowych w postaci 
numeru telefonu może zostać odwołana w dowolnym momencie. 

7. Cel i podstawy przetwarzania danych osobowych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA3597F-9975-4DAD-8593-9284490E5D16. Podpisany Strona 1



Państwa dane osobowe oraz dane dziecka będziemy przetwarzać na podstawie wyrażonej przez Państwa 
zgody stosownie do art. 6 ust. 1 lit. a RODO, w celu organizacji i przeprowadzenia konkursu na opracowanie 
projektu Logo Gminy. 

8. We wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych oraz z wykonywaniem praw 
przysługujących na mocy RODO do Państwa dyspozycji pozostaje inspektor ochrony danych: Michał Cupiał, 
email: iod@janowiec.com.pl  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA3597F-9975-4DAD-8593-9284490E5D16. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 81/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 4 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN KONKURSUna projekt graficzny logo gminy Janowiec Kościelny
	cyf. rz. I w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 4
	cyf. rz. III w zał.1 ust. 4
	lit. a w zał.1 ust. 3
	lit. b w zał.1 ust. 3
	lit. c w zał.1 ust. 3
	cyf. rz. IV w zał.1 ust. 3
	lit. a w zał.1 ust. 1
	lit. b w zał.1 ust. 1

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	cyf. rz. V w zał.1 ust. 9
	cyf. rz. VI w zał.1 ust. 3
	lit. a w zał.1 ust. 2
	lit. b w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 2
	lit. d w zał.1 ust. 2
	lit. e w zał.1 ust. 2
	cyf. rz. VII w zał.1 ust. 6
	cyf. rz. VIII w zał.1 ust. 2
	lit. c w zał.1 ust. 1
	lit. d w zał.1 ust. 1
	lit. e w zał.1 ust. 1
	lit. f w zał.1 ust. 1
	lit. g w zał.1 ust. 1
	lit. h w zał.1 ust. 1
	lit. i w zał.1 ust. 1
	lit. j w zał.1 ust. 1
	cyf. rz. IX w zał.1 ust. 5


	Załącznik 1 - FORMULARZ ZGŁOSZENIA do Załącznika 1
	Załącznik 2 do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.2 do Załącznika 1

	Załącznik 3 - Zgoda  na przetwarzanie danych osobowych do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 6 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.3 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.3 do Załącznika 1



		2023-10-04T13:08:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




